
 
1377/2023/IA 

 

Důvodová zpráva 

 

Radě MČ Praha 10 se navrhuje schválit Ceník inzerce v periodiku Praha 10 s účinností od  

25. 9. 2023, který nahrazuje dosavadní ceník schválený usnesením RMČ Praha 10 č. 591 ze dne 13. 7. 

2021 (viz příloha). 

Městská část v novém ceníku zvyšuje stávájí ceny inzerce o 20 % oproti stávající ceně. Zvedá cenu 

řádkové inzerce ze 70 Kč na 80 Kč za 30 znaků. Ke zvýšení cen inzerce dochází z důvodů všeobecného 

růstu cen. 

Dochází ke zrušení balíčků slev, které nejsou dlouhodobě využívány a stejně tak i zrušení řádkové 

inzerce zdarma, která byla platná v období pandemie Covid-19 a zároveň dochází k úpravě 

technických údajů.  

Mění se výše slevy inzerce „na poslední chvíli“, která se zvyšuje ze současných 70 % na 80 %. 

Vycházíme tím vstříc vybraným neziskovým organizacím a příspěvkovým organizacím zřizovaným MČ 

Praha 10, které splňují podmínky dle příslušného zákona. 

Změna ceníku inzerce byla projednána v Komisi Redakční rada RMČ Praha 10 dne 18. 7. 2023 (bod 

č.5), zápis Komise Redakční rada RMČ Praha 10 je přílohou č. 2 materiálu. 

 

 


